
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

                                                                                                                 Szamotuły, dnia 13 lipca 2022r. 

WI.271.12.2022 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00200676/01 z dnia 9 czerwca 2022 r. pn. 

„Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły, ul. Kosynierów; 

Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę we wszystkich częściach zamówienia: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

i Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

 

Część 1: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Szamotuły, Kosynierów). 

 

Część 2: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Gąsawy, ul. Słowiańska). 

 

Część 3: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Gąsawy, ul. Pszczela). 

 

Część 4: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Szczuczyn, ul. Graniczna). 

 

Część 5: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Koźle, odc. drogi). 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             3 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Ranking złożonych ofert we wszystkich częściach zamówienia: 

 

Część 1: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Szamotuły, Kosynierów). 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. N CONSTRUCTION 

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

400.905,22 zł 42,10 60 m-cy 40,00 82,10 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

281.288,70 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             4 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Część 2: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Gąsawy, ul. Słowiańska). 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. N CONSTRUCTION 

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

234.778,34 zł 42,11 60 m-cy 40,00 82,11 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

164.781,73 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             5 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Część 3: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Gąsawy, ul. Pszczela). 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. N CONSTRUCTION 

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

282.567,80 zł 42,41 60 m-cy 40,00 82,41 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

199.717,10 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             6 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Część 4: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Szczuczyn, ul. Graniczna). 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. N CONSTRUCTION 

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

351.718,50 zł 42,35 60 m-cy 40,00 82,35 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

248.236,53 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.12.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                                      

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – cz. 1,2,3,4,5. 

             7 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Część 5: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły,                         

ul. Kosynierów; Gąsawy: ul. Pszczela, Słowiańska; Szczuczyn: ul. Graniczna i odc. drogi w Koźlu)” – (Koźle, odc. drogi). 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. N CONSTRUCTION 

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

57.249,12 zł 44,21 60 m-cy 40,00 84,21 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

42.189,59 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców. 


		2022-07-13T09:51:40+0200




